国家发展改革委办公厅关于调整对乙酰氨基酚分散片等部分

药品定价权限的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_307955.htm 国家发展改革委办公

厅关于调整对乙酰氨基酚分散片等部分药品定价权限的通知

（发改办价格〔2007〕667号）各省、自治区、直辖市及计划

单列市、副省级省会城市发展改革委、物价局： 根据《国家

发展改革委关于印发＜国家发展改革委定价药品目录＞的通

知》（发改办价格〔2005〕1205号）有关规定精神，以及国

家食品药品监督管理局公布的处方药和非处方药转换情况，

现就有关品种定价权限调整如下： 附表一所列品种为《国家

基本医疗保险和工伤保险药品目录》内已转为处方药的中西

药品，自本通知执行之日起，调整进入国家发展改革委定价

目录。在我委制定公布价格前，可暂按地方价格主管部门制

定公布的价格执行，并报我委备案；地方未制定公布价格的

，经营者可暂按市场实际价格执行。 附表二所列品种为《国

家基本医疗保险和工伤保险药品目录》内已转为非处方药的

中西药品，自本通知执行之日起，调整进入省、自治区、直

辖市价格主管部门定价目录。在各省、自治区、直辖市价格

主管部门制定公布正式价格前，我委曾经公布过价格的，可

暂按我委公布价格执行；我委及地方价格主管部门未公布过

价格的，经营者可暂按市场实际价格执行。 本通知自2007年4

月15日开始执行。 附表：一、调整进入国家发展改革委定价

范围的部分品种目录 二、调整进入各省、自治区、直辖市价

格主管部门定价范围的部分品种目录国家发展和改革委员会

办公厅二○○七年三月二十六日 附表一 调整进入国家发展改

革委定价范围的部分品种目录┌────────────

──────────────────────────

────┐│一、西药部分 │├────┬─────┬─

──────────┬───────────────

────┤│ 序号 │定价目录序│ 药品通用名称 │ 剂型 │

│ │ 号 │ │ │├────┼─────┼───────

────┼───────────────────┤│

1 │ 51 │氯霉素 │滴耳液 │├────┼─────┼──

─────────┼────────────────

───┤│ 2 │ 51 │氯霉素 │滴眼液 │├────┼───

──┼───────────┼───────────

────────┤│ 3 │ 165 │吲哚美辛 │栓剂 │├──

──┼─────┼───────────┼─────

──────────────┤│ 4 │ 556 │复方甘草 │

片剂 │├────┼─────┼───────────

┼───────────────────┤│ 5 │ 556

│复方甘草 │含片 │├────┼─────┼─────

──────┼───────────────────

┤│ 6 │ 566 │沙丁胺醇 │片剂 │├────┼─────

┼───────────┼─────────────

──────┤│ 7 │ 566 │沙丁胺醇 │胶囊 │├────

┼─────┼───────────┼───────

────────────┤│ 8 │ 566 │沙丁胺醇 │缓释

片 │├────┼─────┼───────────┼

───────────────────┤│ 9 │ 566 │

沙丁胺醇 │控释胶囊 │├────┴─────┴────

───────┴──────────────────

─┤│二、中成药部分 │├────┬─────┬───

──────────────────────────

──┤│ 序号 │定价目录序│ 药品通用名称 ││ │ 号 │

│├────┼─────┼─────────────

──────────────────┤│ 1 │ 533 │千

柏鼻炎片 │└────┴─────┴─────────

──────────────────────┘ 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com